

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس:

مسئولیت اجتماعی هنرستان های محیط بانی در برابر حفاظت از طبیعت و انفال الهی

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس گفت: هنرستان های محیط بانی در برابر حفاظت از طبیعت و انفال الهی مسئولیت اجتماعی دارند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عطا پور شیرزاد، مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در نشست هم اندیشی مدیران و مسوولین محیط زیست با اولیاء هنرجویان هنرستان محیط بانی با بیان اینکه هنرستان های محیط بانی در برابر حفاظت از طبیعت و انفال الهی مسوولیت اجتماعی دارند اظهار داشت: فرزندان که مسیر محیط بانی را انتخاب کردند مسوولیت اجتماعی دارند تا هر چه در حوزه محیط زیست یاد می گیرند با جان و دل در خانواده محیط زیست بکار گیرند.

پور شیرزاد در این نشست با اشاره به اینکه آب و خاک و هوا از مولفه های محیط زیست است افزود: دانش آموزانی که در عرصه محیط بانی آموزش می بینند راهی را انتخاب کرده اند که از نظر علمی، اخلاقی و دینی بهترین مسیر است که همانا مسیر حفاظت از محیط زیست است. وی ادامه داد: این دانش آموزان می توانند به عنوان سفیران محیط زیست در شهر و منطقه خود دهها نفر دیگر را تربیت کنند و با درک درست از محیط زیست زمینه ساز جلوگیری از آلودگی آب ها و نجات زندگی انسان ها باشند. مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس خاطر نشان کرد: این درک و آگاهی اگر به کل جامعه تعمیم پیدا کند آحاد مردم دوستدار محیط زیست خواهند شد.

رضایی، مدیر هنرستان محیط بانی شهید مطهری شیراز هم ضمن تقدیر از حضور مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس اظهار داشت: اجرای برنامه آموزشی در زمینه محیط زیست با همکاری و هماهنگی سازمان های مسوول از کارکردهای هنرستان های محیط بانی است. مدیر هنرستان محیط بانی شهید مطهری شیراز هنرستان های محیط بانی را اولین جایگاه تربیت محیط بان بر اساس مولفه های علمی و عملی دانست و ادامه داد: تهیه برنامه درسی محیط زیست با رویکرد تلفیق مسایل محیط زیستی و توسعه در نظام آموزش برای تمامی سطوح و مقاطع مختلف تحصیلی با همکاری آموزش و پرورش را رویکردی دانست که در این مدارس دنبال می شود. رضایی، مدرسه محیط بانی آب باریک شیراز را یکی از مراکز مهم تربیت هنرجوی محیط بانی دانست و گفت: تشکیل هسته های مشورتی با مراکز علمی و انجمنها برای توجه، پردازش و نفوذپذیری مسایل محیط زیستی در سطوح و اقشار مختلف جامعه از جمله رویکردی هایی است که در این مدارس دنبال می شود. وی اضافه کرد: در این مدارس برنامه ریزی های ویژه درخصوص تهیه و تولید منابع آموزشی برای گروه های مخاطب اجتماعی براساس نیازهای آموزشی آنان و انتقال پیام های آموزشی با شیوه های نوین و اثرگذار در سطح جامعه انجام می شود.

در ادامه این نشست زهرا شفیعی سروستانی رئیس اداره آموزش و مشارکت مردمی اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس دستور العمل اجرایی هنرستان محیط بانی را تبیین کرد و ابراز داشت: استان فارس از جمله استان های پیشرو در فعال کردن مدارس محیط بانی است.

سپس اولیای اولین دوره هنرجویان محیط بانی کشور، مسائل و مشکلات یکسال گذشته را بیان کردند و در راستای بهبود ادامه مسیر آموزش و پرورش این هنرجویان پیشنهاداتی مطرح کردند که مورد استقبال مدیران و مسوولان قرار گرفت.

در حاشیه این نشست، یکی از هنرجویان فعال رشته محیط بانی با بیانی شیوا برنامه درسی سه ساله دوره محیط بانی را با استفاده از تصاویر برنامه های برگزار شده در یک سال گذشته برای اولیا تشریح کرد.